
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 05 DE MAIO DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00570

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil
Tarcísio Bruno Soares de Oliveira

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Bianca da Silva Souza

Secretaria Municipal de Finanças
Jaílson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde
Pedro Augusto Lisboa

Secretaria Municipal de Educação
Maria Celia Felix Soares

Secretaria Municipal de Assistência Social
Danielle da Silva Araújo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Valter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Agricultura
Alexandre Alves da Silva

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Jackson Cirino André

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico
Victor Dias Gadelha Grilo

Secretaria Municipal de Cultura
Fernanda Taniele Barros de Lima Lisboa

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais
Jailson Floriano do Nascimento

Secretaria Especial de Administração Hospitalar
Francisco Pinto Ferreira

Controladoria Geral do Município
Rodolfo Claudio da Silva

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Bruno Lima de Sena

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 05 DE MAIO DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00570

DECRETO 

DECRETO Nº 011  

Decreto nº 011, de 04 de maio de 2022.

Transfere o feriado municipal do dia 10 de maio e dá outras
providências.

O Prefeito Constitucional do município de Passa e Fica, Estado do Rio
Grande do Norte, usando das atribuições que lhes são conferidas pela
Lei Orgânica do Município;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica transferido para o dia 16 de maio de 2022 (segunda-feira) o
feriado civil do dia 10 de maio, instituído pela Lei Municipal n° 572,
de 06 de maio de 2021.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação no Diário
Oficial do Município, revogadas as disposições em contrário.

Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica/RN, 04 de
maio de 2022; 59º da Emancipação Política.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Constitucional

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20220504091357  - Data/Hora Publicação: 04/05/2022 21:15:18

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 05 DE MAIO DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00570

DECRETO 

DECRETO Nº 010  

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 05 DE MAIO DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00570

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 05 DE MAIO DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00570

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 5/10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 05 DE MAIO DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00570

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 6/10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 05 DE MAIO DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00570

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 7/10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 05 DE MAIO DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00570

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20220504091546  - Data/Hora Publicação: 04/05/2022 21:17:01

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 8/10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 05 DE MAIO DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00570

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
David da Silva Araújo

Vice-Presidente
José André

 --------------------------------------------------------------------

Legislatura 2021-2024

 

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 9/10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 05 DE MAIO DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00570

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 008/2021  

A Comissão Permanente de Licitação da CAMARA MUNICIPAL DE
PASSA E FICA, em cumprimento à ratificação procedida pelo Sr
DAVID ARAÚJO DA SLVA, PRESIDENTE, faz publicar o extrato
resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 

Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços de
assessoria de comunicação, marketing e criação de conteúdos digitais e
manutenção do site da Câmara Municipal.

Contratado CONTROLE TIC Soluções, tecnologia da informação e
comunicação CNPJ/MF: 35.961.392/0001-30, Valor Estimado R$
17.200,00(dezessete mil e duzentos reais ).

Fundamento Legal: art. 24, inciso XXII, da Lei no 8.666/93 e suas
alterações posteriores. 

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de
Licitação e ratificado pelo o Senhor David Araújo da Silva.

Passa e Fica/RN, em 14 de maio de 2021.

Wellita de Oliveira Tavares

Presidente da Comissão de Licitação

Publicada e Autorizada por: TACIANO SOARES DE OLIVEIRA

  Código da Matéria: 20220504034646  - Data/Hora Publicação: 04/05/2022 15:49:24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 10/10

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2022-05-05T00:40:46-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00570-2022-05-05




